
Įvykdymo terminas

(pradžia ir pabaiga) 

(metai)

Tikslas

1. Padidinti ekonomiškai aktyvių gyventojų 

skaičių, skatinant verslo kūrimąsi ir plėtrą ir 

didinant socialinę integraciją

2014-2023

Jeigu baigti įgyvendinti 

visi tikslo uždaviniai, 

vėliausia uždavinio 

įgyvendinimo data

X X

Užimtųjų ir darbingo amžiaus 

gyventojų santykis Panevėžio mieste, 

proc.

75 74,45 Lietuvos statistikos departamento duomenys

Pritrauktos privačios investicijos į 

tikslinę teritoriją, mln. Eur
15 -

Rodiklio pasiekimas paaiškės LR vidaus reikalų 

ministerijai atlikus tyrimą. 

Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės 

miestų vietovėse, m2
0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

Atnaujintų materialinių bazių skaičius, 

vnt.
0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

Subsidijas gaunančių įmonių skaičius, 

vnt.
5 178 LVPA pateikti duomenys

Rekonstruotų dviračių ir (ar) pėsčiųjų 

takų ir (ar) trasų ilgis (km)
2,05 2,08 Užbaigimo aktas

Veiksmas 2017-2021

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
584 489,80 395,30 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 323 708,16 395,30 Parengtas techninis darbo projektas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta rangos darbų viešieji pirkimai

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 3 668 692,43 4 480,01

Viso: 4 576 890,39 5 270,61

Veiksmas 2017-2020

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
128 921,70 128 223,55 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 128 921,70 128 223,55 Rangos darbų sutartis pasirašyta

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta statybos rangos darbai 

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 1 461 112,60 1 453 200,18

Viso: 1 718 956,00 1 709 647,28

Veiksmas 2017-2020

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
151 147,99 150 160,84 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 151 148,00 150 160,84 Rangos darbų sutartis pasirašyta

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta statybos rangos darbai 

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 1 713 009,00 1 701 820,55

Viso: 2 015 304,99 2 002 142,23

Veiksmas 2019-2021

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
55 627,08 0,00 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 55 627,07 0,00 Vyksta projektavimas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 630 440,12 0,00

Viso: 741 694,27 0,00

Veiksmas 2017-2019

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
48 537,00 253 263,63 Projektas užbaigtas

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 275 043,00 274 290,51

Viso: 323 580,00 527 554,14

Vidutinės vartojimo išlaidos, 

tenkančios vienam namų ūkio nariui 

per mėnesį, sveikatos, poilsio ir 

kultūros ir švietimo reikmėms, Eur

38,9 -
Lietuvos statistikos departamento duomenys 

neatnaujinti

Investicijas gavę socialinių paslaugų 

infrastruktūros objektai
0 0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

Investicijas gavusios vaikų priežiūros 

arba švietimo infrastruktūros pajėgumas
150 0 Rodiklis bus siekiamas ateinančiais metais

Švietimo ir kitų švietimo teikėjų 

įstaigos, kuriose pagal veiksmų 

programą ERPF lėšomis sukurta ar 

atnaujinta ne mažiau nei viena edukacinė 

erdvė

1 0 Rodiklis bus siekiamas ateinančiais metais

X

1.1.5.
Nemuno g. (nuo Klaipėdos g. iki Ramygalos g.) 

dviračių takų plėtra Panevėžyje

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

Uždavinys

1.2. padidinti gyventojų ekonominį aktyvumą ir 

socialinį įtraukimą, kuriant bendruomenei atviras 

erdves, prieinamas

socialines paslaugas ir skatinant bendruomenių, 

viešųjų institucijų ir verslo sektoriaus 

bendradarbiavimą

2014-2023

Jeigu baigtos įgyvendinti 

visos uždavinio 

priemonės, vėliausia 

priemonės  įgyvendinimo 

data

X X

1.1.3.
J. Janonio gatvės (nuo žiedo iki Savitiškio g.) 

prieigų sutvarkymas

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

X

1.1.4. Elektronikos gatvės prieigų sutvarkymas

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

X

X

X

X

1.1.2.

Teritorijos prie „Ekrano“ marių konversija, 

pritaikant ją aktyviam poilsiui, užimtumui ir 

vietos verslo skatinimui 

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

Panaudotas 

finansavimas ir 

finansavimo 

šaltinis (-iai)

2014-2023

Jeigu baigtos įgyvendinti 

visos uždavinio 

priemonės, vėliausia 

priemonės  įgyvendinimo 

data

X X

1.1.1.
Panevėžio Senvagės teritorijos kompleksinis 

sutvarkymas 

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X

Panevėžio miesto integruotos teritorijų vystymo programos ataskaita už 2019 metus

Siektina 

reikšmė

Pasiekta 

reikšmė

Komentarai ir paaiškinimai informacija apie 

uždavinių ar veiksmų neįvykdymą, siektinų  

rodiklių reikšmių nepasiekimą lėmusias priežastis

Uždavinys

1.1. padidinti investicinį Panevėžio miesto 

patrauklumą, pertvarkant (konvertuojant) 

ekonominį potencialą turinčias viešąsias erdves ir 

sukuriant trūkstamą inžinierinę infrastruktūrą

Rodiklis, metaiPavadinimas
Faktinio įvykdymo data 

(metai)

Planuotas 

finansavimas ir 

finansavimo 

šaltinis (-iai)



Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis 

sukurtos naujos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo vietos

80 0 Rodiklis bus siekiamas ateinančiais metais

Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis 

atnaujintos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokyklos

1 0 Rodiklis bus siekiamas ateinančiais metais

Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės 

miestų vietovėse (m2)
0 0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

Numatomo apsilankymų remiamuose 

kultūros ir gamtos paveldo objektuose 

bei turistų traukos vietose skaičiaus 

padidėjimas (apsilankymai per metus)

1200 0 Rodiklis bus siekiamas ateinančiais metais

Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui 

gamtos ir kultūros paveldo objektai ir 

teritorijos

1 0 Rodiklis bus siekiamas ateinančiais metais

Modernizuoti kultūros infrastruktūros 

objektai
2 0 Rodiklis bus siekiamas ateinančiais metais

Bendruomenės inicijuojamų vietos 

plėtros projektų veiklų dalyviai 

(įskaitant visas tikslines grupes), 

asmenys.

250 250 Rodiklis pasiektas

Veiksmas 2018-2021

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
447 656,80 544,98 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 447 656,79 49 193,62 Rangos darbų sutartis pasirašyta

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta statybos rangos darbai 

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 5 073 443,60 557 527,72

Viso: 5 968 757,19 607 266,32

Veiksmas 2017-2020

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
103 638,32 2 371,94 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 65 868,46 2 371,94 Parengtas techninis projektas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta rangos darbų viešieji pirkimai

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 746 509,22 26 881,96

Viso: 916 016,00 31 625,84

Veiksmas 2017-2019

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
180 311,81 104 096,18 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 Rangos darbų sutartis pasirašyta

Kitos viešosios lėšos 0,00 Vyksta statybos rangos darbai 

Privačios lėšos 0,00

ES lėšos 1 021 766,88 670 828,45

Viso: 1 202 078,69 774 924,63

Veiksmas 2017-2019

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
211 493,31 152 235,89 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 Rangos darbų sutartis pasirašyta

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta statybos rangos darbai 

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 1 198 462,05 721 167,09

Viso: 1 409 955,36 873 402,98

Veiksmas 2016-2020

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
0,00 123 645,06 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 639 150,00 0,00 Rangos darbų sutartis pasirašyta

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta statybos rangos darbai 

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 3 621 850,00 242 840,51

Viso: 4 261 000,00 366 485,57

Veiksmas 2016-2020

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
0,00 0,00

Valstybės biudžeto lėšos 187 520,00 0,00

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 1 062 611,00 0,00

Viso: 1 250 131,00 0,00

Veiksmas 2017-2021

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
77 432,55 452,81 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 77 432,55 1 020,39 Parengtas techninis projektas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta rangos darbų viešieji pirkimai

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 877 568,90 11 564,36

Viso: 1 032 434,00 13 037,56

1.2.7.
Viešųjų erdvių prie Panevėžio bendruomenių 

rūmų sutvarkymas

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

1.2.5. Juozo Miltinio dramos teatro modernizavimas

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

1.2.6.
Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės viešosios bibliotekos modernizavimas 

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

1.2.3. Panevėžio miesto Dailės galerijos aktualizavimas

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

1.2.4.

Moigių namų pastatų komplekso 

modernizavimas ir pritaikymas visuomenės 

poreikiams

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

1.2.2.
Nepriklausomybės aikštės ir jos prieigų 

sutvarkymas 

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

Uždavinys

1.2. padidinti gyventojų ekonominį aktyvumą ir 

socialinį įtraukimą, kuriant bendruomenei atviras 

erdves, prieinamas

socialines paslaugas ir skatinant bendruomenių, 

viešųjų institucijų ir verslo sektoriaus 

bendradarbiavimą

2014-2023

Jeigu baigtos įgyvendinti 

visos uždavinio 

priemonės, vėliausia 

priemonės  įgyvendinimo 

data

X X

1.2.1.
Laisvės aikštės ir jos prieigų kompleksinis 

sutvarkymas 

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X

X

X

X

X

X

X

X

X



Veiksmas 2017-2019

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
30 000,00 131,82 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 30 000,00 131,43 Parengtas techninis projektas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta rangos darbų viešieji pirkimai

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 340 000,00 1 489,57

Viso: 400 000,00 1 752,82

Veiksmas 2017-2020

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
0,00 0,00 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 69 086,23 13 543,76 Parengtas techninis projektas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta rangos darbai

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 391 488,63 76 747,97

Viso: 460 574,86 90 291,73

Tikslas
2. Pagerinti gyvenamosios aplinkos kokybę, 

siekiant prisitaikyti prie demografinių pokyčių
2014-2023

Jeigu baigti įgyvendinti 

visi tikslo uždaviniai, 

vėliausia uždavinio 

įgyvendinimo data

X X
Gyventojų neto vidaus migracija 

Panevėžio mieste
-220 -749

Lietuvos statistikos departamento 2018 m. 

duomenys (2016 m. - 930, 2017 m. -874). 

Veiksmai neįgyvendinti, kas darė įtaką Efekto 

rodiklio nepasiekimui.

Dienų, kai buvo viršyta kietųjų 

dalelių (KD10) koncentracijos paros 

ribinė vertė, skaičius

39 6
Aplinkos apsaugos agentūros 2018 m. statistiniai 

oro kokybės tyrimų duomenys 

Įrengtos elektromobilių įkrovimo 

prieigos
0 3

Nors ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo 

siekiamas, įrengtos elektromobilių įkrovimo 

prieigos, 3 vnt. ITVP rodiklis pasiektas.

Įsigytos naujos ekologiškos viešojo 

transporto priemonės
0 0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

Įgyvendintos darnaus judumo priemonės 0 0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

Parengti darnaus judumo mieste planai 1 1 Rodiklis pasiektas

Bendras rekonstruotų arba atnaujintų 

kelių ilgis (km)
0 0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir 

aplinkosaugos priemonės
0 0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

Įsigyti gatvių valymo įrenginiai 2 2 Rodiklis pasiektas

Parengti aplinkos oro kokybės valdymo 

priemonių planai
1 1 Rodiklis pasiektas

Išsaugoti, sutvarkyti ar atkurti įvairaus 

teritorinio lygmens kraštovaizdžio 

arealai

0 0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

Kraštovaizdžio ir (ar) gamtinio karkaso 

formavimo aspektais pakeisti ar 

pakoreguoti savivaldybių ar jų dalių 

bendrieji planai

0 0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės 

miestų vietovėse (m2)
0 49779,77

Nors ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo 

siekiamas, buvo sukurtos arba atnaujintos atviros 

erdvės miestų vietovėse - 49779,77 kv. m.

Veiksmas 2017-2020

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
232 420,05 197 950,73 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 232 420,05 231 798,88 Parengtas techninis projektas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta rangos darbai

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 2 634 093,90 2 625 743,43

Viso: 3 098 934,00 3 055 493,04

Veiksmas 2017-2020

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
70 595,00 61 241,18 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 70 594,87 63 186,98 Parengtas techninis projektas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta rangos darbai

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 800 075,13 716 119,29

Viso: 941 265,00 840 547,45

Veiksmas 2017-2020

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
49 681,00 49 535,43 Projektas užbaigtas

Valstybės biudžeto lėšos 49 681,00 49 535,44

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 563 051,00 561 401,29

Viso: 662 413,00 660 472,16

Veiksmas 2017-2021

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
149 994,45 1 287,82 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 149 994,45 1 287,82 Parengtas techninis projektas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta rangos darbų viešieji pirkimai

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 1 699 937,10 14 595,31

Viso: 1 999 926,00 17 170,95

2.1.4. Skaistakalnio parko ir jo prieigų sutvarkymas

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

2.1.3.
Nevėžio upės ir pakrančių sutvarkymas (atkarpa 

nuo Stoties g. tilto iki Nemuno g. tilto) 

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

X

Uždavinys

2.1. pagerinti Panevėžio miesto aplinkosauginę 

būklę (pirmiausiai mažinant oro taršą 

kietosiomis dalelėmis)

2014-2023

Jeigu baigtos įgyvendinti 

visos uždavinio 

priemonės, vėliausia 

priemonės  įgyvendinimo 

data

X X

2.1.1.

Kultūros ir poilsio parko modernizavimas, 

gerinant miesto gamtinę aplinką ir gyvenimo 

kokybę, skatinant lankytojų srautus, aktyvų 

laisvalaikį

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

1.2.9.

VšĮ Šv. Juozapo globos namų infrastruktūros 

modernizavimas ir paslaugų plėtra įkuriant 

savarankiško gyvenimo namus

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

2.1.2. Jaunimo sodo sutvarkymas

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

X X

1.2.8.
Regos centro „Linelis“ pastato vidaus patalpų ir 

ugdymo aplinkos modernizavimas

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

X

X

X

X

X



Veiksmas 2019-2021

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
93 941,32 1 843,42 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 Vyksta projektavimas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 532 334,13 30 446,02

Viso: 626 275,45 32 289,44

Veiksmas 2017-2019

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
106 251,04 7 830,48 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 Projektas įgyvendinamas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 602 089,20 444 372,70

Viso: 708 340,24 452 203,18

Veiksmas 2017-2018

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
11 253,00 11 253,00 Projektas užbaigtas

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 63 767,00 63 767,00

Viso: 75 020,00 75 020,00

Veiksmas 2019-2022

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
289 612,06 0,00 Pateiktas projektinis pasiūlymas

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 Tikslinamas Panevėžio regiono projektų sąrašas

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 1 641 135,00 0,00

Viso: 1 930 747,06 0,00

Veiksmas 2018-2020

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
340 000,00 59 902,84 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 Projektas įgyvendinamas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 1 923 000,00 339 449,40

Viso: 2 263 000,00 399 352,24

Veiksmas 2018-2020

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
15 013,25 22 569,15 Projektas užbaigtas

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 85 075,09 73 262,41

Viso: 100 088,34 95 831,56

Veiksmas 2018-2020

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
236 912,00 189 269,14 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 Parengtas techninis projektas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta rangos darbai

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 1 342 498,00 1 102 936,46

Viso: 1 579 410,00 1 292 205,60

Būstų skaičius Panevėžio mieste 

pastatytuose ar renovuotose 

daugiabučiuose gyvenamuosiuose 

namuose

(kaupiamieji vienetai)

500 1377
VšĮ Busto energijos taupymo agentūros duomenys, 

ordiklis pasiektas dar 2018 m.

Investicijas gavusios vaikų priežiūros 

arba švietimo infrastruktūros pajėgumas
976 0 Rodiklis bus siekiamas ateinančiais metais

Švietimo ir kitų švietimo teikėjų 

įstaigos, kuriose pagal veiksmų 

programą ERPF lėšomis sukurta ar 

atnaujinta ne mažiau nei viena edukacinė 

erdvė

3 0 Rodiklis bus siekiamas ateinančiais metais

Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis 

sukurtos naujos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo vietos

35 0 Rodiklis bus siekiamas ateinančiais metais

Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis 

atnaujintos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokyklos

0 0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis 

atnaujintos bendrojo ugdymo mokyklos
0 0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis 

atnaujintos neformaliojo ugdymo 

įstaigos

0 0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

X XUždavinys
2.2. paskatinti Panevėžio miesto gyvenamųjų 

rajonų fizinį ir socialinį persitvarkymą.
2014-2023

Jeigu baigtos įgyvendinti 

visos uždavinio 

priemonės, vėliausia 

priemonės  įgyvendinimo 

data

2.1.10.
Elektromobilių įkrovimo prieigų tinklo kūrimas 

Panevėžio mieste

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

2.1.11. Panevėžio miesto A. Jakšto g. rekonstrukcija

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

2.1.8. Darnaus judumo priemonių diegimas 

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

2.1.9.
Miesto viešojo transporto priemonių parko 

atnaujinimas Panevėžio mieste

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

2.1.6.
Oro kokybės valdymo planų parengimas ir taršos 

mažinimo priemonių įgyvendinimas

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

2.1.7.
Panevėžio miesto darnaus judumo plano 

parengimas

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

2.1.5.
Kraštovaizdžio formavimas ir ekologinės būklės 

gerinimas Panevėžio mieste

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

X

X

X

X

X

X

X



Namų ūkių, priskirtų geresnei energijos 

vartojimo efektyvumo klasei, vnt.
204 176 Įvertintas 2018 m. pasiektas rodiklis.

Metinis pirminės energijos suvartojimo 

viešuosiuose pastatuose sumažėjimas, 

kWh/ per metus

12326 84980,5
"Vilties" progimnazijos pateikta informacija. 

Rodiklis pasiektas dar 2018 m.

Modernizuoti centralizuoto šilumos 

tiekimo tinklai, km.
41,43 45,19

AB "PE" pateikta informacija. Rodiklis pasiektas 

dar 2018 m.

Lietaus nuotėkio plotas, iš kurio 

surenkamam paviršiniam (lietaus) 

vandeniui tvarkyti, įrengta ir (ar) 

rekonstruota infrastruktūra, ha

0 0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

Sukurti / pagerinti atskiro komunalinių 

atliekų surinkimo pajėgumai 

(tonos/metai)

0 0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

Bendras metinis ŠESD sumažėjimas, 

t/CO2
0 0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

Inventorizuota neapskaityto paviršinių 

nuotekų nuotakyno dalis (proc.)
0 0 Ataskaitiniais metais rodiklis nebuvo siekiamas

Veiksmas 2017-2019

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
336 290,94 157 442,88 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 Parengtas techninis projektas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta rangos darbai

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 1 905 648,65 1 463 870,94

Viso: 2 241 939,59 1 621 313,82

Veiksmas 2016-2020

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
616 584,91 463 803,51 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 Parengtas techninis projektas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta rangos darbai

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 3 493 981,15 2 628 219,86

Viso: 4 110 566,06 3 092 023,37

Veiksmas 2017-2020

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
39 223,00 5 049,47 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 Parengtas techninis projektas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta rangos darbai

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 132 777,00 38 042,53

Viso: 172 000,00 43 092,00

Veiksmas 2017-2020

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
57 304,88 415,91 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 57 304,87 8 524,02 Projektas įgyvendinamas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 649 455,25 96 605,53

Viso: 764 065,00 105 545,46

Veiksmas 2017-2019

Pabaigos požymis 

(faktas, liudijantis kad 

veiksmas įgyvendintas)

X X X

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
17 661,53 0,00 Finansavimo sutartis pasirašyta.

Valstybės biudžeto lėšos 17 661,52 0,00 Parengtas techninis projektas.

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00 Vyksta rangos darbų viešieji pirkimai

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 200 163,95 0,00

Viso: 235 487,00 0,00

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
4 681 994,79 2 144 916,96

Valstybės biudžeto lėšos 2 753 775,72 699 373,97

Kitos viešosios lėšos 0,00 0,00

Privačios lėšos 0,00 0,00

ES lėšos 40 351 078,98 15 941 671,05

Viso: 47 786 849,49 18 785 961,98

   

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

Iš viso programos veiksmų planui: X X

2.2.5.
Lopšelio-darželio „Rugelis“ vidaus patalpų ir 

ugdymo aplinkos modernizavimas

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

2.2.3.
Neformaliojo švietimo infrastruktūros 

tobulinimas Panevėžio mieste

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

2.2.4.
Panevėžio „Vilties“ progimnazijos vidaus 

patalpų ir ugdymo aplinkos modernizavimas

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

2.2.2.

Lietaus vandens surinkimo, valymo ir nuotekų 

bei drenažo sistemų projektavimas, diegimas ir 

renovavimas

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X X

X X

2.2.1.
Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo 

infrastruktūros įrengimas

Planuotas ir 

panaudotas 

finansavimas pagal 

šaltinius

X

Uždavinys
2.2. paskatinti Panevėžio miesto gyvenamųjų 

rajonų fizinį ir socialinį persitvarkymą.
2014-2023

Jeigu baigtos įgyvendinti 

visos uždavinio 

priemonės, vėliausia 

priemonės  įgyvendinimo 

data

X

X

X

X

X

X


